
Uchwała Nr 106/233/2022 
Zarządu Powiatu w Szydlowcu 

z dnia 21 listopada 2022 r. 

w sprawie: powolania komisji w celu odbioru wykonanych prac konserwatorskich, 
restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), oraz § 10 ust. 1 uchwały 
Nr XXII/160/2013 Rady Powiatu w Szydłowcu z dnia 27.03.2013 r. w sprawie określenia 
trybu i zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków Zarząd Powiatu w Szydłowcu 

uchwala, co następuje: 

§1 
1. W ramach naboru wniosków o udzielenie dotacji na wykonanie prac konserwatorskich, 
restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków 
Powiat Szydłowiecki udzielił, w roku 2022, dotacji poniższym podmiotom: 
1) Muzeum Ludowych Instrumentów Muzycznych w Szydłowcu na prace konserwatorskie 
ludowych instrumentów muzycznych, 
2) Centrum Rzeźby Polskiej w Oronsku —na wykonanie ekspertyzy konserwatorskiej 
obejmującej inwentaryzację  i ocenę  stanu zachowania drzewostanu, z uwzględnieniem stanu 
kompozycyjno — przestrzennego fragmentu parku od strony zachodnio — północnej, tj. od 
strony parkingu do Kaplicy — etap III, 
3) Parafii Rzymsko — Katolickiej p.w. św. Stanisława Biskupa i Męczennika w Chlewiskach 
na prace konserwatorskie przy kamiennych filarach znajdujących się  w nawie głównej 
Kościoła Parafialnego p.w. św. Stanisława Biskupa i Męczennika w Chlewiskach. 
2. Powołuje się  komisję, w poniższym składzie, do przeprowadzenia odbioru prac 
konserwatorskich, restauratorskich, lub robót budowlanych, wykonanych w ramach dotacji 
celowej udzielonej podmiotom, o których mowa w § 1 ust. 1 pkt 1 - 3: 
1) Anita Gołosz — przewodnicząca 
2) Barbara Majewska - członek 
3) Agnieszka Niziołek — członek 
4) Barbara Buczek — członek. 

2 
Komisja dokona odbioru pac konserwatorskich, restauratorskich przy zabytkach wpisanych 
do rejestru zabytków, do dnia rozliczenia dotacji oraz sporządzi protokół  
z przeprowadzonego odbioru. 

* 3  
Uchwała wchodzi -w życie z dniem podjęcia. 

Czlonkowie Zarządu: ż  

1. Anita Gołosz 	 

2. Barbara Majew 	 

3. Karol Siebyła ,:32- 

4. Krzysztof Rejczak 

Przewodniczący Zarządu Powiatu 

f" '15' h L• 
n V S rf A litt 

Modzimierz Górlicki 


	Page 1

